
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

2/O/2020015

V 

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

VYLUČUJE

účastníka

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Zastoupený:

z další účasti na výše uvedeném zadávacím řízení.

ODŮVODNĚNÍ:

Ing. Michal Horecký

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a dle ustanovení § 48 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ")

VODO - TOPO HORECKÝ s.r.o.

68731 Šumice 126

IČO: 46970592

Dle textové části zadávací dokumentace čl. XII "Jistota" a v souladu s § 41 ZZVZ byl dodavatel povinen 

poskytnout zadavateli jistotu ve výši 150.000,- Kč, a to buď formou bankovní záruky, pojištěním záruky nebo 

složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele. Pro poskytnutí jistoty prostřednictvím složení 

příslušné částky na účet zadavatele bylo zároveň výslovně stanoveno, že 

a) Jistota (složení částky na účet zadavatele) musí být připsána na účet zadavatele uvedený v odst. 1 nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 09.03.2020 do 13:00 hodin.

b) Doklad o složení jistoty na účet zadavatele (kopie výpisu z účtu dodavatele) musí být založen v nabídce 

dodavatele za krycím listem nabídky.

Při posuzování nabídky bylo zjištěno, že předložená nabídka neobsahuje doklad o složení jistoty na účet 

zadavatele, proto nebyla splněna povinnost dodavatele stanovená zadávací dokumentací a rovněž § 41 odst. 4 

písm. a) ZZVZ. V rámci transparentnosti veřejné zakázky a s ohledem na předejití možné přílišné formálnosti 

zadávacího procesu zadavatel prověřil, zda přes chybějící doklad o složení jistoty v nabídce nebyla jistota ve 

lhůtě pro podání nabídek složena na účet zadavatele. Dle výpisu z účtu zadavatele byla jistota připsána na účet 

zadavatele dne 10.03.2020, tj. až den následující po skončení lhůty pro podání nabídek. 

VODO - TOPO HORECKÝ s.r.o. 

Společnost s ručením omezeným 

46970592

Šumice 126, 68731 

ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod - rekonstrukce kotelny a

MŠ Svatopluka Čecha, Uherský Brod - rekonstrukce kotelny

2020015

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

stavební práce dodávky služby

Uherském Brodě

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubánik, starosta

00291463

1



Poučení:

Za zadavatele

Vzhledem k této skutečnosti nebyly splněny zadávací podmínky závazně stanovené v souladu s 41 ZZVZ v 

zadávací dokumentaci. Z tohoto důvodu zadavatel vylučuje účastníka VODO - TOPO HORECKÝ s.r.o., z další 

účasti na zadávacím řízení ve věci veřejné zakázky s názvem "ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod - rekonstrukce 

kotelny a MŠ Svatopluka Čecha, Uherský Brod - rekonstrukce kotelny".

Ing. Ferdinand Kubánik, starosta

V souladu s § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je 

účastník oprávněn podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení.

Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení  nesmí 

zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

2


		2020-03-20T10:13:28+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




